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Unternehmen 2024

Werkstatten 2024

Weiterfithrende Schulen/Speed Dating
2024

NV A WNPR

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Alpacem

Barmherzige Brider IT-Lehrakademie
Bifrangi Althofen

Diakonie de La Tour

Donau Chemie

Flex Althofen

FunderMax

Heereslogistikzentrum KLAGENFURT und
Heerespersonalamt

Humanomed Zentrum Althofen
Kelag

Metallbau Selinger

OBB

Osterreichisches Rotes Kreuz
Raiffeisenbank Mittelkarnten

Spar

Springer Maschinenfabrik
Treibacher Industrie

Zirbenherz Althofen

Zotter Installationen Friesach

. Holz: PTS Althofen

. Bau: PTS Althofen

. Elektro: KELAG + FBS St.Veit

. PKA/Chemie: FBS St. Veit

. Mechatronik/Metall: flex Althofen

. Gastronomie: Wirtschaftskammer Karnten,

Sparte Tourismus

. Gesundheit: Krankenhaus Friesach

BG/BRG St. Veit

BHAK Althofen

BORG , Auer v. Welsbach” Althofen
Fachberufsschule St. Veit

HLW St. Veit

Landwirtschaftl. Fachschule Althofen

PTS Althofen




